Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG
Marliéria, 07 de Novembro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico

ANO V/ Nº 168 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

_____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 59/2017
PREGÃO PRESENCIAL: 33/2017

OBJETO: Contratação de empresa para prestação

de seguro de Casco, Responsabilidade Civil

Facultativa - RCF e Acidentes Pessoais de

Passageiros - APP, para 03 (três) veículos

integrantes da frota automotora da Prefeitura

Municipal de Marliéria, incluindo assistência 24

horas em todo o território nacional, por valor

referenciado de mercado, sem interveniência de

corretores.

O Município de Marliéria, através da Comissão

Permanente de Licitações vem, através deste ato,

REPUBLICAR o Edital de Pregão Presencial, devido

alterações realizadas no mesmo. Desde já, fica

reaberto o prazo para o envio das

documentações, de acordo com o art. 21 da Lei

8666/93, que será até o dia 21 de novembro de

2017, até às 13h00min (horário de Brasília). Obs.:

Informo que os interessados a participar desta

Licitação, deverão baixar o download do edital nos

endereços eletrônicos www.marlieria.mg.gov.br

ou solicitar no email:

licitacoes.marlieria@gmail.com.

 Marliéria, 07 de novembro de 2017.

Dilcéia Martins da Silva Lana
CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - MG, torna público
do Pregão Presencial nº 36 com o objeto: futuras
aquisições de equipamentos de material de
construção, que se realizará à Praça J.K., 106 –
Centro, dia 21/11/2017. O presente Edital e seus
anexos estarão à disposição dos interessados no
site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações
através do email: licitacoes.marlieria@gmail.com
ou do tel.: (31)3844-1160. Pregoeiro: Gerson
Quintão.

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com
http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2017-11-07T13:30:03-0200
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691